
Č. RS 000174 03 08
Č.jSNM 201 601 0443

f

l

DODATEK Č. 3

Obchodní společnost:
IČ,
DIČ,
Se sídlem:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zapsaná v OR:
jednající:

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost
00005886
CZ00005886, plátce DPH
Praha 9, Sokolovská 217/42, PSČ: 190 22
Česká spořitelna, a.s. Rytířská 29, Praha l
1930731349/0800
dne 11.7.1991 u Měst. soudu v Praze, oddíl B, vložka 847
Bc. Magdalena Češková, předsedkyně představenstva
Ing. Jan Šurovský Ph. D., člen představenstva

(dále jen ,,Pronajímatel") na straně jedné

a
Obchodní společnost:
IČ,
DIČ,
Se sídlem:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zapsaná v OR:
jednající:

MYPA, s.r.o.
63676401
CZ63676401, plátce DPH
Praha 7, Dobrovského 31/1483, PSČ 170 00
Československá obchodní banka a.s., Kodaňská 48, Praha 10
164644662/0300
dne 2.5.1995 u Měst. soudu v Praze, sp. zn.: Rg: C 37118
Michal Paul, jednatel

(dále jen ,,Nájemce") na straně druhé

společně též označovány jako ,,Smluvní strany"

uzavírají tento Dodatek Č. 3 k Nájemní smlouvě č. RS 000174 00 08 (Č. 201 601 0443), (dále
jen ,,Smlouva") uzavřené mezi Pronajímatelem a Nájemcem dle zákona č. 116/1990 Sb., o
nájmu a podnájmu nebytových prostor, v platném znění dne 26.1.2010 ve znění Dodatku č. l
až 2:

l) Pronajímatel a Nájemce se dohodli na skončení nájmu Nebytového prostoru nacházejícího
se v objektu stanice metra Opatov, číslo místnosti 391 a 393 o výměře 69,3 n12.

2) Příloha Č. l SmlouvV - Seznam a výměra pronajímaných Nebvtových prostor se mění
a nově má tuto podobu:

I.r. rcivlUvd u

,

STANICE UMÍSTĚNÍ ČÍSLO MÍSTNOSTI VÝMĚRA m'
Háje západ - uliční úroveň - 92,5
Chodov podchod 349-354 71,8
Roztyly uliční úroveň 337, 339-345 75,5
Kačerov uliční úroveň - 64,9
Budějovická výstup Olbrachtova 309, 310 62,6
Pankrác podchod - 55,3
Pražského povstání podchod - 42,6
Vyšehrad výstup Kongres. centrum - . 66,2
LP. Pavlova podchod - ' '- 66,8

Strana l (celkem 2)

L

r

l

i

l
l
l
l
g

i



Č. RS 000174 03 08
Č.jSNM 201 601 0443

Muzeum podchod - 74,2
Vltavská podchod _ 631 81,4
Nádraží Holešovice uliční úroveň 73,2

východ - úroveň pod
Kobylisy vestibulem 717.1.1-10 27,3
Kobylisy západ - podchod 717.2.1-10 75,3
Ládví úroveň vestibul 717.1-7, 717.9.1-2 56,1
Střížkov úroveň vestibul 717.1- 6, 717.9.1-2 39,1
Prosek úroveň vestibul 717.1-10 55,9
Letňany sever - úroveň vestibul 717.1- 10 91,8

Celkem 1172,5 m2

3) Článek 4, odstavec 4.1. se mění a nově zní takto:

Za užívání nebytových prostor podle této smlouvy se sjednává nájemné, jehož výše je
určena dohodou smluvních stran a činí 79.684 KČ (slovy: sedmdesát devět tisíc šest set
osmdesát čtyři korun českých) bez DPH za všechny Nebytové prostory ročně, přičemž
cena nájmu za jednotlivý Nebytový prostor je určena poměrem plochy předmětného
Nebytového prostoru k ploše všech Nebytových prostor. K nájemnému bude připočítána
zákonem stanovená daň z přidané hodnoty dle aktuální platné sazby.

5) V ostatním zůstává Smlouva nezměněna.
6) Tento Dodatek č. 3 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž

Pronajímatel obdržel tři a Nájemce jeden při podpisu tohoto Dodatku č. 3.
7) Tento Dodatek č. 3 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními

stranami.

V Praze dne: 3(1 10. 2012

za Pronajímatele:
Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

za Nájemce:
MYPA, s.r.o.

Be. ŇÍagdalena Češková
před'sedkyně představenstva

I'ng. Jan Šurovský, Ph.D.
člen představenstva

MYPA, s.r.o.
Dobrovského 31, Praha 7

DIČ: CZ63676401 "
tel.: 271 771 650

Michal Paul - jednate

F

Ip \

\Dopravní podnik hl. m. Prahy, '
akciová společnost

t, 4: y S°kolovská 217/42 ·190 22 Praha g
4 představenstvo 2

Strana 2 (celkem 2)


